КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2020 года                                        № 42                                    с. Черниговское

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие, а также лицо, замещающее муниципальную должность администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указами Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 02 апреля 2013 года № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие, а также лицо, замещающее муниципальную должность администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Главному специалисту организационного отдела администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района Волковой Г.Н. официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Черниговского сельского поселения

Апшеронского района

В.Ф. Хильченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Черниговского сельского поселения

Апшеронского района

от 26.06.2020 г. № 42
Перечень

должностей муниципальной службы администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие, а также лицо, замещающее муниципальную должность администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

- глава поселения

- главный специалист

- ведущий специалист

Глава

Черниговского сельского поселения

Апшеронского района

В.Ф. Хильченко